
Uchwała Nr 199/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 31marca2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm./ w związku z art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela /Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm./ 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 381/06 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie 

zasad udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zmienionej Uchwałą Nr 9106 Zarządu 

Powiatu Krośnieńskiego z dnia 18 grudnia 2006 r. i Uchwałą Nr 16/07 Zarządu Powiatu 

Krośnieńskiego z dnia 19 stycznia 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ § 4. Powołuje się Komisję do przyznawania środków finansowych przeznaczonych na 

pomoc zdrowotną w składzie: 

1. Andrzej Guzik - Wicestarosta - przewodniczący 

2. Stanisław Józefczyk- Przew. Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki - członek 

3. Teresa Kuźniar- Inspektor Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych - członek 

4. Grażyna Buczek-Dyrektor LO w Jedliczu - członek 

5. Jan Drajewicz-Dyrektor ZS w Dukli - członek 

6. Zygmunt Ginalski- Dyrektor ZS w Jedliczu - członek 

7. Zbigniew Noga-Krzyżanowski - Dyrektor Zespołu Szkół w Iwoniczu - członek 

8. Marta Kuc-Jagiełło- Dyrektor PPP w Miejscu Miastowym - członek 

9. Zenon Lenart - Dyrektor ZS przy OSiW OHP w Iwoniczu - członek 

1 O. Teresa Łożańska - Dyrektor Domu W czasów Dziecięcych w Rymanowie Z. - członek 

11. Henryk Rospond - dyrektor ZSG-H w Iwoniczu Zdroju - członek 

12. Krystyna Stachoń-Dyrektor PPP Nr 1 w Krośnie - członek." 



2. w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski rozpatruje Komisja pod koniec każdego kwartału, a także w miarę potrzeb, 

w skład której każdorazowo wchodzą: 

1) członek Zarządu Powiatu jako przewodniczący, 

2) członek Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, 

3) inspektor Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych, 

4) oraz dyrektorzy szkół i placówek z których wpłynęły wnioski." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~TA~ Ls Jr"A_ 
{ 

/an .Juszczak 
I 


